eche, o rinda quanto tengo en el estomago con las tripas o entrañas, quae vitalia dicuntur, quod in ipsis precipue vita cōtineatur.

2. (146v) Vt nūsq. fit, quasi dicat yo lo contare tambien que no sea menester dezir hablando con perdon. Adver. ani oye o esta atento. Gal. Bel. hodie Flandes, regio Germaniae próxima, circa Rhenū. Qui abst. abstemius est qui a vino ab stinet, cognomen q̄ est persone hoc loco satis aptum q̄ iuxta cognomē agi cum decore frugi autē velle appellari. est idem quod velle bonos & temperatos nūcupari. abs. el aguado. Ebri. el borracho o el que embriaga a menudo. Sut. vel tex. como si fuesse coser o texer. Non infe. aprovechadamente o con mucho aumento. Tanq. ad op. como a officio mecanico. Qua. prose. que poca honrra les hazen, y quan mal se lo pagan. Vt doct. infign. tanto q̄ maestros señalados y principales, a penas se pueden sustentar: idem classici dicuntur. Derudi. stat. idest iudicetis, de scientia. Si nō pl. si no tuviessemos mas seso o mas juicio q̄ tu. Accub. assentamonos a la mesa con mucha gravedad, bendixole todos cavallâ, començamos cada vno a sacar su cuchillo, y parecía que antes veníamos forçados que combinados. Cōmittitur q̄ hic figura que Paranomasia dicitur. cum transmutatis aliquod litteris variatur sensus orationis, vt inuitus & invitatus. Nond. inca. hoc est ardore vini, nam liber vnde liberū ardorem derivavit, Bacchus est & qui pro vino plerūq̄ figurate sumitur, liber autem eo dict⁹ e, vel quod Beotie vrbes liberas fecerit: vel quod vinum curas solvit, mētē Illis liberat. versus Hispane sonat, avn no nos aviamos calentado con el ardor del vino. Ap. quisq. cada vno pone su servilleta sobre el hombro, algunos sobre los pechos, otros estienden de los manteles sobre el regaço, o sobre las piernas. Dec. descortezar, o quitar la corteza. Lēt. & cunctab despacio y con sosiego, o deteniéndose. Ausp. su. començaron la cena por la bebida. Acet. & bub. vn poco de ensalada, y de vaca salpresa para despertar el apetito. Prim. scy. La primera vez fue de cerveza, est scyphus vas quo bibimus. All. est fac. ill. liq. truxeron aquel sagrado liquor primero en vnos vasos angostos y pequeños, vinum autem per Periphrasim sacrum liquorem nuncupat, quia eius inventor vt putatur Bacchus Deus erat. Quo. sit dict. sin. hablando sin agravio de nadie. Pocu. capac. vasos q̄ caben mucho. Coep. est larg. començaron a beber de autan al modo de los Griegos, more Graeco i. laute & opipare vt Graeci solebant in conviviiis, qui vt Cellius & Macrobius testantur de more habuere sortiri qui convivio rex esset futurus, decumbentibus vt leges daret, idem Modiperator quod modū bibendi prescriberet, quo q̄ dicebatur, etiam si plerū q̄ rex, vt tradit Macro, sors fiebat tallorum iactu, vnde Horatius, nec regna vini sortiere tallis. Philo. Gre. est vocabulum. sonavidem quod Latine amicus, seustudiossus Graece lingue: & qui passin grecislat. Ris. dissu. gran risa o todos se reyan mucho. Ocen. noct. q̄ deo. anaphora est sive acclamatio, & in tempore adduct⁹ est versus. Mag. aequi. haziamos la razon facere enim paria, est vicem rependere, aut alterius correspondere factis. impotatione autem prestare vices apud Germanos & Flandros: tâ est religiosum vt qui prebibēti non responderit, non in civilis modo sed inimicus censetur.
3. (149r) Faci.cogn.claramente se puede conocer del concierto de mi platica. Alioq.iust. Mi.huius celebre inter, alia dictum est, absentē ledit cú ebrius qui litigat. Qui ede.hab. Rom. Serg. & (149v) Bac. Sergio vna cum Baccho eo constructum templum fuit, quod non minus quam Bacch⁹ quem liberum appellari diximus quia Beotiae vrbes liberaverat: praeclara

multa gesserit. que autore Plinio nō pigebit subiicere: Marco Sergiovt quidem arbitror inquit nemo quēquam iure pretulerit, licet pronepos Catilina gratiā nemini derogarit. dextram quam amisit in bello sibi fecit ferream, ea q̄ religata, fortissimo q̄ liatus est, sinistra manu quarter pugnavit, & vt reliqua preteream Cremonam obsidione exemit, Placētiam tutatus est, duodena castra hostium in Gallia coepit caeteri profecto victores hominū fuere, Serg. etiā vicit fortunā, hactenus Plin. etiam si idem multa alia de eodē, haectamen sunt satis quae Sergium ostendā tequalē Baccho. Sacr.fac. idem quod sacrificare & immolare. Sunt qui putent primū fuisse Noam nec id inmerito Genes. enim capit.9. sic sacra scriptura, coepit q̄ Noe vir Agricola exercere terram & plantavit vineam, bibens q̄ vinum inebriates est, & nudatus iacuit in tabernaculo suo. Quod si vi. que vino sea o de adonde. mt. pal. con gusto no dañado Retrah nat. idest repugnat & avocat, aparta o desvia la naturaleza, o lo detesta y abomina a la naturaleza Bell.vel.vn. la bestia de vna vez que cayese se (150r) recataría. Vit. & ani. no darán por la vida de qualquier dellos vn maravedí, anima & vita hoc loco idem significant, quod autem anima pro vita sumatur, testimonio ē illud ex lob, pelpem p pelle & cūcta quae habet dabit homo. p anima sua. idest pro vita que longe charissima est. numus vero sestertius ex eo dictus est, qd duos asses & semissem valeret. notabatur autē hoc modo. H. S. sestertia vero numero plurali singula duas libras & selibram argēti valebat. hoc est ducentos & quinquaginta denarios sive mille sestertios, vnde constat sestertium generis masculini mínimum suisse nūmum. But. crem. manteca y leche que se saca del grano mojado como almendra. Qua. tu trag. hoc est quanto tu altius exclamabis, quanto q̄ maiorem excitabis tumultum, est q̄ tragicoterō adverbium Graecum ortū ex comparativo Greco ex neutra terminatione, sonat q̄ idem quod clamosi⁹ deductum que comparatium a tragediis, quas is excitare dicebantur qui nimiū tumultuaretur Nuc. put & caxcaras de nuezes y cuexcos de azeytunas, y ciruelas. Abst. ab his narr. no me cuentes essas cosas, si no quieres que me vaya a los montes. In aut al oydo. Cur. ven corneta de caça. Stip & flo pajuelas y pelos, stipule ab stipa sive stuppa, quodstuppe instar vrantur, sive quo deis quo q̄ stupari tectorum rime consuerverunt, calami sunt tritici irdei & simillium. flocus vero particula est lanarum divisa avelleribus inutiliter evolās, el flueco o desperdicio de la lana, sed hic quod āte diximus, pelos o hilos.